UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3444 /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31  tháng 10  năm 2007

V/v hỗ trợ kinh phí cho Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam tổ chức Đại hội Đoàn lần thứ XVI.

Kính gửi:
Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 181 –TT/TĐTN ngày 30/10/2007 về hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam lần thứ XVI – nhiệm kỳ 2007 - 2012; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính kiểm tra, báo cáo trình UBND tỉnh sớm xem xét, quyết định theo đúng quy định của Nhà nước./.

(Sao gởi kèm theo Tờ trình số 181 –TT/TĐTN ngày 30/10/2007 của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam )

Nơi nhận:

·  Như trên;

· TT UBND tỉnh (để báo cáo);

· Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam (để biết);

·  Lưu: VT, KTTH (Quang)

E:\Quang\CV-UB\Nam 2007\CV chuyen\CV chuyen ho tro Tinh Doan to chuc DH.doc

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
( Đã ký)

Nguyễn Ngọc Nam